КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
СУХОБУЗИМСКИЙ   РАЙОННЫЙ  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е НИ Е

30.03. 2010 г.                                  с. Сухобузимское                                    № 2-
4/5

Об утверждении
постоянных комиссий
Сухобузимского районного
Совета депутатов

         В соответствии со статьёй 32 Устава Сухобузимского района
Сухобузимский районный Совет

РЕШИЛ:

        1. Утвердить постоянные комиссии районного Совета депутатов:
              1) По бюджету и налоговым вопросам.
              2) По вопросам муниципальной собственности, строительства,
архитектуры и благоустройства.
              3) По земельным вопросам и жилищно-коммунальному хозяйству.
              4) По социальным вопросам.
              5) По местному самоуправлению, законности и правопорядку.
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава района                                                                                              В.П.
Влиско